
Standartinės „Sonic“
dantų šepetėlio galvutės

„HydroClean“

 

3 dalių

 
HX6003/05

„In-Between Clean“
Įstatoma elektrinio dantų šepetėlio galvutė

Ypatingos konstrukcijos „Philips Sonicare“ HX6003/05 šepetėlio galvutė padeda iš tarpdančių pašalinti dantų

akmenis ir maisto likučius.

A brush head that fits multiple handles
Uždedama šepetėlio galvutė

Thorough clean feeling in your mouth
Šepetėlio galvutės dizainas užtikrina greitesnius judesius

Delivers a better clean in-between
„Hydroguides“ padeda iš tarpdančių pašalinti apnašas ir maisto likučius



Standartinės „Sonic“ dantų šepetėlio galvutės HX6003/05

Ypatybės Specifikacijos
Uždedama šepetėlio galvutė

Lengvas šepetėlio galvutės pakeitimas ir

rankenėlės valymas

„Hydroguides“
„Hydroguides“ veikia su mūsų patentuota

„Sonic“ technologija, kad nukreiptų tarp dantų

pastą ir vandenį ir padėtų išvalyti sunkiai

prieinamas vietas. Nors ji neatstoja dantų

siūlo, bet padeda geriau išvalyti tarpdančius.

Padidinkite valymo efektyvumą

Kruopštus dizainas ir preciziškos detalės

užtikrina, kad jūsų valymas bus kokybiškas,

nes šios „Philips Sonicare“ keičiamos galvutės

derinamos su greitais judesiais ir lanksčiais

valymo režimais.

 

Techniniai duomenys
Veikimo laikas: Norint optimalių rezultatų,

rekomenduojama kas tris mėnesius keisti

šepetėlio galvutę.

Pakeitimas: Kai reikia keisti galvutę,

priminimo šereliai išblunka.

Svoris ir matmenys
Šepetėlio galvutės pakuotės matmenys: 21,6

a. X 7,0 p. X 2,2 s. cm

Weight brush head packaging: 0.056 kg

Pridėti priedai
Higieniškas kelioninis dangtelis: 1 pcs

Lengva naudoti
Tinka šiems modeliams: „FlexCare+“,

„FlexCare“, „HealthyWhite“, „HydroClean“,

„EasyClean“, „DiamondClean“

 

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑07‑30

Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

